PORTARIA Nº 11 / 2024 - SEDIS (11.57)

Nº do Protocolo: 23077.073274/2024-13
Natal-RN, 03 de julho de 2024.
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 07/2024-SEDIS,
resolve:

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão
examinadora do processo seletivo para cadastro de reserva de Tutor de Estágio do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) para acompanhar as
atividades de estágio dos cursos de graduação na modalidade a distância da UFRN, regido pelo Edital
07/2024-SEDIS.

Polos de Apoio Presencial: Caicó, Caraúbas, Currais Novos, Lajes, Luís Gomes, Macau e Marcelino
Vieira

Titulares:
AZEMAR DOS SANTOS SOARES JUNIOR. SIAPE 2310142 (presidente).
DANIELLE OLIVEIRA DA NOBREGA. SIAPE 1645274.
PATRICIA IGNACIO. SIAPE 1131585.

Suplente
ELIZEU ANTUNES DOS SANTOS. SIAPE 1149356.

Polos de Apoio Presencial: Martins, Nova Cruz, Parnamirim, São Gonçalo do Amarante, Guamaré,
Jundiaí

Titulares:
EDU SILVESTRE DE ALBUQUERQUE. SIAPE 1291544 (presidente).
DEBORA BORGES FERREIRA. SIAPE 1552847.
EUGENIA MARIA DANTAS. SIAPE 6350736.

Suplente
DORY HELIO AIRES DE LIMA ANSELMO. SIAPE 1519258.

 Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 15:34 )
MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
SECRETARIO - TITULAR
SEDIS (11.57)
Matrícula: 349111

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 11 , ano: 2024, tipo: PORTARIA , data de emissão: 03/07/2024 e o código de
verificação: 54db37068a

05/07/2024, 09:30 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=211316&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=211316&imprimir=true 1/2

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
Autenticado Digitalmente

05/07/2024, 09:30 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=211316&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=211316&imprimir=true 2/2